
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
27.02.2018                                                                                                             № 66 
 

Про присвоєння поштової адреси 
цілісному майновому комплексу 
по вулиці Строни 
 

 На підставі звернення Вищого професійного гірничо-будівельного 

училища щодо присвоєння поштової адреси об’єктам нерухомого майна по 

вулиці Строни, з метою впорядкування поштових адрес, на підставі ст. 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до рішення 

двадцять п’ятої сесії Комсомольської міської ради п’ятого скликання від 

25.06.2008 р. «Про затвердження переліку назв вулиць та провулків м. 

Комсомольська», керуючись Порядком присвоєння (зміни) та реєстрації 

поштових адрес об’єктів нерухомого майна, розташованих на території міста 

Комсомольська Полтавської області, затвердженим рішенням сорок сьомої сесії 

Комсомольської міської ради шостого скликання від 25.06.2014 р., виконавчий 

комітет Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області 

ВИРІШИВ: 
 Присвоїти поштову адресу цілісному майновому комплексу, 

розташованому по вулиці Строни на земельній ділянці, площею 4,6018 га, 

кадастровий номер 5310200000:50:012:0089, та складається з нежитлових 

будівель та споруд, а саме: Навчально-виробничий корпус (Блок теоретичних 

занять, Блок навчальних майстерень, Суспільно-побутовий корпус); 

Господарський корпус; Будівля господарська; Будівля господарська № 2; 

Будівля господарська № 3; Лісосушарка; Майстерня мулярів; Майданчик для 

початкового водіння - 

Вулиця Строни, 21 

місто Горішні Плавні, 

Полтавська область. 

 

 

 

 
Міський голова                                 (підписано)                                Д.Г.Биков 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


